ATO/PRESI N. 1104-180 DE 16.02.2004

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, e no uso das suas  atribuições legais e tendo em  vista o    disposto no art. 22, XXVIII, do RITRF
– 1ª Região e decisão da Corte Especial Administrativa de 18 de dezembro de 2003 , RESOLVE:

DESIGNAR a Comissão Examinadora do X  Concurso Público de Juiz Federal Substituto da 1ª Região, com a
seguinte composição:

a) Presidente: Desembargador Federal JIRAIR ARAM MEGUERIAN.

b) Membros efetivos: Desembargadores Federais CARLOS FERNANDO MATHIAS e OLINDO MENEZES;
Advogado ROBERTO FERREIRA ROSAS, representante do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do
Brasil, e Professor RONALDO REBELLO DE BRITO POLETTI, da Universidade de Brasília.

c) Membros suplentes: Desembargadores Federais MÁRIO CÉSAR RIBEIRO e CARLOS OLAVO, Advogado
FREDERICO HENRIQUE VIEGAS DE LIMA, representante do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do
Brasil, e Professor JOSÉ GERALDO DE SOUZA JÚNIOR, da Universidade de Brasília.

• Ato assinado pelo Vice-Presidente, Desembargador Federal Carlos Fernando Mathias, no exercício da Presidência.
• Publicado no Boletim de Serviço 31 de 17.02.2004.